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Informacja o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Centrum Kształcenia Zawodowego w Łapach informuje, że w postępowaniu                  o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont   i modernizacja pomieszczeń Centrum Kształcenia Zawodowego w Łapach” w wyniku przeprowadzenia oceny i badania ofert, wybrano ofertę najkorzystniejszą:
P.H.U. "Filar" Andrzej Owczarczuk
ul. Żwirki i Wigury nr 28
18-100 Łapy
Punktacja przyznana poszczególnym ofertom przedstawia się następująco:
	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy
	Punkty w kryterium: Cena
	Punkty w kryterium: 
Okres gwarancji
	Razem

	1.


	P.H.U. "Filar" Andrzej Owczarczuk
ul. Żwirki i Wigury nr 28
18-100 Łapy
	
60 pkt
	
24 pkt
	
84 pkt

	2.


	KM BUDOWNICTWO
MACIEJ MOKRZEWSKI 
TOMASZ KOZICZ SC
ul. CYGAŃSKIEGO 14
18-100 ŁAPY
	
34,91 pkt

	
40 pkt
	
74,91 pkt
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Dotyczy projektu Nr WND-RPPD.08.02.02-20-0022/20-00 pod nazwą "Profesjonalne kształcenie
zawodowe w Łapach" realizowanego w ramach umowy nr UDA-RPPD.08.02.02-20-0022/20-00
z dnia 13.03.2020 roku
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